
Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,  

à partir du 4 septembre 2023  

 

Averdon - Villerbon - Villebarou ↔ Blois  

ALLER     

  A1 A2 

AVERDON Bourg   - 8.06 

AVERDON Villiers   - 8.10 

AVERDON Malakoff  - 8.12 

VILLERBON Villerogneux  6.58 -  

VILLERBON Villejambon  7.00 8.15 

VILLERBON Villevry 7.02 8.17 

VILLERBON Les Bouleaux  7.06 8.21 

VILLERBON Bourg  7.08 8.23 

VILLERBON Les bonnelles 7.10 8.25 

VILLERBON Villesecron  7.12 8.27 

VILLERBON Jarday 7.14 08.29 

VILLEBAROU Moulin  7.16 8.31 

BLOIS Azin  7.19 8.34 

BLOIS Schuman 7.22 8.37 

BLOIS Jeu de Paume  7.24 8.39 

BLOIS Augustin Thierry 7.25 8.40 

BLOIS Leclerc  7.27 8.42 

BLOIS Bodin  7.28 8.43 

BLOIS Auvergne  7.31 8.46 

BLOIS Provinces 7.34 8.49 

BLOIS Pôle d'échanges 7.35 8.50 

RETOUR  [2]   [1]   [1]   [1]  

  R1 R1 R1 R1 

BLOIS Provinces 12.25 16.20 17.20 18.15 

BLOIS Pôle d'échanges 12.26 16.21 17.21 18.16 

BLOIS Augustin Thierry 12.29 16.24 17.24 18.19 

BLOIS Jeu de Paume  12.31 16.26 17.26 18.21 

BLOIS Schuman 12.34 16.29 17.29 18.24 

BLOIS Azin 12.35 16.30 17.30 18.25 

VILLEBAROU Bourg  12.38 16.33 17.33 18.28 

VILLERBON Jarday 12.41 16.36 17.36 18.31 

VILLERBON Villesecron  12.43 16.38 17.38 18.33 

VILLERBON Les Bonnelles 12.44 16.39 17.39 18.34 

VILLERBON Bourg  12.45 16.40 17.40 18.35 

VILLERBON Les Bouleaux  12.47 16.42 17.42 18.37 

VILLERBON Villevry 12.49 16.44 17.44 18.39 

VILLERBON Villejambon  12.51 16.46 17.46 18.41 

VILLERBON Villerogneux  12.53 16.48 17.48 18.43 

 [1] Ne circule pas le mercredi            [2] Circule uniquement le mercredi  

L26 

Þ En période de vacances, pensez au service Resago 


